

1 września 2014 r.

Sąd Rejonowy w Braniewie – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 210.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu bezwzględną większością głosów przyjął w dniu 1 września 2014 r. stanowisko w przedmiocie umieszczenia kandydatury **Pani Magdaleny Marii Misiak** na pierwszym miejscu listy rekomendacyjnej na wolne stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Braniewie, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 210.

Przewodniczący: sędzia Andrzej Jagiello /-/, członkowie: sędzia Andrzej Adamczuk /-/, sędzia Sławomir Pałka /-/, sędzia Waldemar Żurek /-/, poseł Witold Pahl /-/.

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie – 4 wolne stanowiska sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r. poz. 212.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu bezwzględną większością głosów przyjął w dniu 1 września 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatur **Pani Agnieszki Katarzyny Bochen, Pani Sylwii Justyny Pobrotyn, Pana Pawła Stosio** oraz **Pana Stanisława Jerzego Zablockiego** na cztery wolne stanowiska sędziego Sądu Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r. poz. 212.

Przewodniczący: sędzia Andrzej Adamczuk /-/, członkowie: sędzia Andrzej Jagiello /-/, sędzia Sławomir Pałka /-/, sędzia Waldemar Żurek /-/, poseł Witold Pahl /-/.

Sąd Rejonowy we Włocławku – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 974.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu przyjął w dniu 1 września 2014 r. stanowisko w przedmiocie umieszczenia kandydatury **Pani Marty Justyny Budkowskiej** na pierwszym miejscu listy rekomendacyjnej na wolne stanowisko sędziego Sądu Rejonowego we Włocławku, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 974.

Przewodniczący: sędzia Andrzej Adamczuk /-/, członkowie: sędzia Dariusz Zawistowski /-/, pan Łukasz Bojarski /-/.

Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 692.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 1 września 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatury **Pana Rafała Pawelca** na wolne stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Grodzisku Mazowieckim, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 692.

Przewodnicząca: sędzia Gabriela Ott /-/, członkowie: sędzia Krzysztof Wojtaszek /-/, sędzia Andrzej Niedużak /-/, sędzia Janusz Drachal /-/.

Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 507.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 1 września 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatury **Pana Mariusza Zawistowskiego** na wolne stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Grodzisku Mazowieckim, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 507.

Przewodniczący: sędzia Andrzej Niedużak /-/, członkowie: sędzia Krzysztof Wojtaszek /-/, sędzia Gabriela Ott /-/, sędzia Janusz Drachal /-/.

Sąd Rejonowy dla Warszawy Żoliborza w Warszawie – 2 wolne stanowiska sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r. poz. 212.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu bezwzględną większością głosów przyjął w dniu 28 lipca 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji kandydatur **Pani asystent Marii Anny Chmielarczyk-Chojnowskiej** oraz **Pana referendarza Marcina Mariusza Czapnika** na dwa wolne stanowiska sędziego Sądu Rejonowego dla Warszawy Żoliborza w Warszawie, obwieszczone w Monitorze Polskim z

2013 r. poz. 212.

Przewodniczący: sędzia Janusz Zimny /-/, członkowie: sędzia Ewa Preneta-Ambicka/-/, sędzia Jan Kremer /-/, poseł Sławomir Kopyciński /-/.

Sąd Rejonowy w Chorzowie – 2 wolne stanowiska sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r. poz. 1022.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 1 września 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji kandydatur **Pani asystent sędziego Marty Patrycji Ciosmak** oraz **Pani referendarz Katarzyny Magdaleny Skorek** na dwa wolne stanowiska sędziego Sądu Rejonowego w Chorzowie, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r. poz. 1022.

Przewodniczący: sędzia Janusz Drachal /-/, członkowie: Andrzej Niedużak/-/, sędzia Krzysztof Wojtaszek /-/.

Sąd Rejonowy w Chorzowie – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 26.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 1 września 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatury **Pana referendarza Roberta Pawła Seweryna** na wolne stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Chorzowie, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 26.

Przewodniczący: sędzia Andrzej Niedużak /-/, członkowie: sędzia Janusz Drachal /-/, sędzia Krzysztof Wojtaszek /-/.

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 26.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 1 września 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatury **Pani asystent sędziego Joanny Barut** na wolne stanowisko sędziego Sądu

Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 26.

Przewodniczący: sędzia Krzysztof Wojtaszek /-/, członkowie: sędzia Andrzej Niedużak /-/, sędzia Janusz Drachal /-/.

Sąd Rejonowy w Sosnowcu – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 1022.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu jednogłośnie przyjął w dniu 1 września 2014 r. stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatury **Pani asystent sędziego Emilii Heleny Gulczyńskiej** na wolne stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Sosnowcu, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 1022.

Przewodniczący: sędzia Janusz Drachal /-/, członkowie: sędzia Andrzej Niedużak /-/, sędzia Krzysztof Wojtaszek /-/.